

§ 82

Dnr 2014/KFN 0083 71

## **Motion att ta initiativ till ett kommunalförbund för arenor och hallar för Tyresö med grannkommuner**

### **Kultur- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen**

- Motionen avslås.

### **Särskilt yttrande**

Peter Bylund (MP) kommer in med ett särskilt yttrande (se bilaga).

### **Beskrivning av ärendet**

Från Miljöpartiet har inkommit en motion angående att Tyresö kommun ska ta initiativ till ett kommunalförbund för arenor och hallar för Tyresö med grannkommuner. Fritidsavdelningen delar motionens förslag om regional- och länssamverkan vad gäller arenor och hallar samt övriga idrottsanläggningar. Redan idag medverkar personal från fritidsavdelningen i dels den regionala samverkan som finns mellan södertörnskommunerna men också i det samarbete som regelbundet bedrivs mellan kommunerna i Stockholms län. I detta regionala arbete deltar också personal från Sveriges Kommuner och Landsting (SKL). Fritidsavdelningens uppfattning är att det redan finns flera nätverk som utför just det Miljöpartiet efterfrågar, det har dock ett annat namn än kommunalförbund.

### **Ordförandeutlåtande**

Liksom förvaltningen instämmer jag med motionens grundtanke om samarbete mellan kommunerna. Men eftersom det, som också förvaltningen beskriver, redan finns både samarbeten och nätverk inom detta område så ser jag i dagsläget ingen anledning att utreda ett kommunalförbund. Att formalisera ett samarbete utan konkreta projekt skulle bara skapa onödig byråkrati och inte vara särskilt kostnadseffektivt.

### **Yrkande**

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Peter Bylund (MP) yrkar att motionen ska anses besvarad enligt tjänstemannaskrivelsen.

### **Beslutsgång**

Ordföranden ställer proposition på yrkandet att motionen ska anses besvarad och finner att nämnden avslagit yrkandet.

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget och finner att nämnden beslutat enligt ordförandeförslaget.

### **Bilagor**

Tjänsteskrivelse, motion om ett kommunalförbund för arenor och hallar.docx

Motion (MP) att ta initiativ till ett kommunalförbund för arenor och hallar för Tyresö med grannkommuner.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------